*He bath filled the hungry with good things:
and the rich he bath sent empty away.*

*He remembering his mercy bath
holpen his servant Israel.*

*As he promised to our fathers,
Abraham and his seed for ever.*

Gloria Patri et Filio et Spiritui Sancto.
Sicut erat in principio, et nunc, et semper,
et in saecula saeculorum. Amen.

Nesciens mater virgo virum peperit sine dolore
salvatorem saeculorum, ipsum regem angelorum;
sola virgo lactabat, ubera de caelo plena.

- ⑥ **O Wilhelmus, pastor bone**, cleri pater et patronus,
⑥ Mundi nobis in agone confer opem, et depone
Vitae sordes, et coronae cœlestis da gaudia.

Fundatorem specialem serva, Thomam Cardinalem;
Et ecclesiam piorum tuare, custos horum;
Et utrumque fac vitalem aeternae vita praemium.

- ⑦ **Saluator mundi, Domine**, qui nos salvasti hodie,
⑤ In hac nocte nos protege et salva omni tempore.

Adesto nunc propitiis et parce supplicantibus,
Tu deca nostra criminis, tu tenebras illumina.

Ne mentem somnus opprimat nec hostis nos surripiat
Nec ullis caro petimus commaculetur sordibus.

Te reformato sensuum votis precamur cordium
Ut puri castis mentibus surgamus a cubilibus.

Gloria tibi Domine, qui natus es de virginie,
Cum Patre et Sancto Spiritu in sempiterna saecula. Amen.
HYMN AT COMPLINE ON CHRISTMAS DAY

- ⑦ **Verbum caro factum est** et habitavit in nobis;
cuius gloriam vidimus quasi unigeniti a Patre,
plenum gratiae et veritatis.
In principio erat verbum et verbum erat
apud Deum, et Deus erat verbum.
Gloria Patri et Filio et Spiritui Sancto.

NINTH RESPOND AT MATINS AND PROCESSIONAL RESPOND AT MASS ON CHRISTMAS DAY

- ⑦ **Laudem dicite Deo** nostro omnies sancti eius,
et qui timetis Deum, pusilli et magni:
quoniam regnavit Dominus Deus noster omnipotens.
Gaudemus et exultemus et demus gloriam ei.
Genus electum, gens sancta, populus acquisitionis,
memores memorum laudate Deum.
Gloria Patri et Filio et Spiritui Sancto.

RESPOND AT FIRST VESPERS ON ALL SAINTS' DAY

*Glory be to the Father and to the Son and to the Holy Spirit.
As it was in the beginning, and is now, and ever shall be,
world without end. Amen.*

*Not knowing a man the virgin mother gave birth without pain
to the saviour of the ages, the very king of the angels:
the only virgin who gave suck, her breasts filled from heaven.*

*O William, good shepherd, father and patron of the clergy,
to us in the trials of the world grant help, and remove
life's baseness, and give us the joy of a heavenly crown.*

*Save our very own founder Cardinal Thomas;
and watch over the Church O protector of these the devout;
and to both let be allowed the reward of eternal life.*